PAGE

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2011 № 567
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 01.06.2010 № 105

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения комплексной безопасности на объектах с круглосуточным пребыванием людей, расположенных на территории города Чебоксары, соблюдения правил пожарной безопасности и своевременного реагирования городских звеньев функциональной и территориальной подсистемы РСЧС на возможные происшествия на данных объектах

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение 1, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 01.06.2010 № 105 «О пожарной безопасности объектов с круглосуточным пребыванием людей», дополнив перечень объектов с круглосуточным пребыванием людей, расположенных на территории города, в разделе «Московский район», строкой 15 следующего содержания:

	       № п/п
	Наименование и адрес объекта
	Количество

людей
	Количество персонала

днём / ночью

	днём
	ночью

	Московский район

	15.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Национальный лицей-интернат имени Г.С.Лебедева города Чебоксары»,

ул. Гражданская, 54
	380
	114
	114/5

2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации

города Чебоксары

А.О. Ладыков

68334.doc